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Long Grill Ceiling
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Bemerkung 3:
Bemerkung 4:

Gewicht:
Hersteller:

157534

G5

2

T16

Nein

2

126 cm

23 cm

10,5 cm

4,592 kg

max. 54 Watt

230V ~50Hz

|

Aluminium

Silbergrau

Deckenaufbau

Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat

Geeignet fur Bildschirmarbeitsplatze nach
DIN 5035-7

Rosette (L/B/H):7,5/7,5/2,5cm
Energielabel in lhrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download
5.417 kg

SLV

SLV

Unsere LONG GRILL Deckenleuchte tUberzeugt durch klare Formen und wurde flir den Einsatz von zwei energiesparenden T5
Leuchtmitteln konzipiert. Damit liefert lhnen diese Leuchte die optimalen Voraussetzungen fur effiziente und im gleichen MaRe
stilvolle Nutzung. Darlber hinaus wurde ein Dark-Light Raster nach DIN-Norm verbaut, das lhnen einen optimal ausgeleuchteten
Bildschirmarbeitsplatz durch absolut blendfreie llluminationseigenschaften ermdéglicht. Durch die bereits eingebauten
Vorschaltkomponenten, ist die LONG GRILL CEILING Deckenleuchte fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Long-Grill-Ceiling.html
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